
Календарный график учебного процесса 

Дневное отделение 

 

по направлению 05.03.06 Экология и природопользование, Прикладной бакалавриат (практико-ориентированная 

программа) в 2018- 2019 учебном году 

 

к
у
р
с 

Теоретическое 

обучение 

Экзаменационная 

 сессия 

Каникулы Практики Защита выпускной 

квалификационной работы, 

включая подготовку к 

процедуре защиты и 

процедуру защиты 

Осенний 

семестр 

Весенний 

семестр 

Зимняя Летняя Зимние Летние Учебная Производ

ственная 

1 01.09.18-

31.12.18 

09.02.19-

17.05.19 

09.01.19-

31.01.19 

18.05.19-

29.05.19 

01.02.19-

08.02.19 

30.05.19-

05.06.19 

20.07.19-

31.08.19 

06.06.19-

19.07.19 

  

2 01.09.18-

29.12.18 

02.02.19-

29.04.19 

30.12.18-

25.01.19 

30.04.19-

15.05.19 

26.01.19-

01.02.19 

16.05.19-

22.05.19 

20.07.19 

31.08.19 

23.05.19-

19.07.19 

  

4 01.09.18-

29.12.18 

 30.12.18-

25.01.19 

 26.01.19-

01.02.19 

30.05.19-

05.06.19 

  02.02.19-

29.05.19 

06.06.19-05.07.19 

 

И.о. директора ИГГТС ________________________________ М.Ю. Беликов 

  


